Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal n° 1.219/2021,

R E S O L V E

tornar público o Resultado Preliminar após a etapa das Entrevistas:

I - RESULTADO PRELIMINAR APÓS A ETAPA DA ENTREVISTA:

NÍVEL FUNDAMENTAL

Vigia

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ANTONIO EDSON QUEIRÓS DE CASTRO 16

NÍVEL SUPERIOR INCOMPLETO

Auxiliar de Ensino/AVE

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ALICY ISABELLY REIS PESSOA 12,5
JAIANE LUCIANA DA SILVA 12,5
LIDIANE ALVES DOS SANTOS 12,5
SHEILA PATRICIA DA SILVA SANTOS 12,5
ALCINEIDE FERREIRA DOS SANTOS 12
ANA PATRICIA MENEZES QUINTELA
CAVALCANTE 12

ARYANNE SOUZA SANTOS FREITAS 12
EDLÂNIA SOARES DA SILVA VALERIANO 12
ELAINE RAFAELA DA SILVA DOS SANTOS 12
KAROLAYNE DA SILVA 12
KATIA CAMILA DA SILVA SANTOS 12
DULCILENE MARIA DA SILVA BENEDITO 11,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

JULIANA ALVES MENDONÇA 11,5
LUZIAN RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA 11
GERICA RANIELY SOARES DOS SANTOS 11
MÔNICA DOS SANTOS SILVA 11
ANDREZA RAMALHO FERREIRA DOS SANTOS 11
MIRIAN AVELINO DA SILVA GOMES 11
ROSANGELA MARIA HORA DOS SANTOS 11
MARIA RENATA DOS SANTOS BEZERRA 10,5
RAFAELA ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 10
TATIANE MARTINS DA SILVA 10
SUELY DOS SANTOS GOMES 9,5
THAIS DOS SANTOS 9,5
DEYSIANE DOS SANTOS RODRIGUES 9,5
HEMILY STEFFANE DOS SANTOS 9,5
GEISA LIMEIRA DA SILVA 9
ANDRESSA SANTOS DA SILVA 9
LUCILARA DOS SANTOS 8,5
LAIANE DE JESUS CAVALCANTE 8
MANUELLE SANTOS DE MELO 8
TAINÁ SANTOS DA SILVA 7,5
GILVÂNIA CAETANO DOS SANTOS 6,5
MARIA VALDERES DOS SANTOS SILVA 2
NATALIA DA SILVA 1,5
ELISSA ANDREZA SANTOS 1
GELMA DE OLIVEIRA RAMOS 1
MARIA SIDNEIDE ARAUJO DOS SANTOS 1
GÉSSICA RAMALHO DOS SANTOS 0,5
GIOVANNA RAFAELLA DOS SANTOS 0,5
THYANNE SILVA GOMES 0,5

NÍVEL SUPERIOR

Professor(a) 6º ao 9º Ano – Geografia

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CLAUDEMIR CASTRO DOS SANTOS  17
ALEX SANDRA CANDIDO OLIVEIRA 16,5
JULIANA DA SILVA SANTOS 16

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

Professor(a) 6º ao 9º Ano – História

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

SANDRA FERREIRA DA SILVA MELO 16
ESRIVAN ALVEZ SANTOS 15,5
HERILUCIO FERREIRA DOS SANTOS  6
ANA PAOLA SANTOS SILVA 1

II - Os recursos poderão ser interpostos no dia 25/02/2022, no horário das 08:00 às
12:00h e das 14:00 às 17:00h, na sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada
na Rua Lindolfo Simões, 443 - Centro, no Município de Coruripe - AL.

III - Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão Organizadora do Processo Seletivo,
devidamente fundamentado, constando o nome do(a) candidato(a), número da
inscrição e eventual documentação, conforme modelo constante no Anexo 04 do
Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021

Coruripe, 24 de fevereiro de 2022.

AMANDA ALVES DA SILVA LYRA

Secretário da Comissão

FABIANA SILVA ROCHA
Membro da Comissão

MICKAEL DA ROCHA PEREIRA

Membro da Comissão

ISRAEL PEREIRA DA SILVA
Membro da Comissão

JHONDERSON TIBURTINO DOS SANTOS

Membro da Comissão

JOSÉ LINO DA SILVA NETO
Membro da Comissão

http://www.coruripe.al.gov.br